
Stránka 1 z 3 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo:  Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČO:    44992785 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro řešení prostoru 

s názvem: „Dětské sportovně-kulturní centrum na Starém Brně“ 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 4.840.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v zjednodušeném podlimitním řízení s uveřejněním podle 

ust. § 53 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

Zadavatel: 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Dětské sportovně-kulturní centrum na Starém Brně – projektová dokumentace" 

 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním zadávacím 

řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

 

1. EA architekti s.r.o. 
Rezkova 934/54, 602 00, Brno - 

Stránice 
29194865 

2. ATELIER 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, 612 00, Brno, 

Královo Pole 
02463245 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel vyloučil účastníka EA architekti s.r.o. z následujících důvodů. 

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ požadoval v odst. 17.2. zadávací dokumentace, aby 

účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli 

jistotu ve výši 100.000,- Kč.  

Při jednání hodnotící komise zadavatele dne 7. 11. 2018 bylo zjištěno, že účastník neposkytl 

při podání nabídky jistotu v souladu s § 41 ZZVZ a zadávací dokumentací, a že v nabídce 

účastník neprokázal složení jistoty podle § 41 odst. 4 ZZVZ (a ani při kontrole bankovního účtu 

zadavatelem nebylo zjištěno, že by strany účastníka došlo ke složení „peněžní jistoty“ podle § 41 

odst. 3 písm. a) ZZVZ).  

Na základě těchto zjištěných skutečností, když účastník „neprokázal složení požadované 

jistoty“ dospěl zadavatel k závěru, že je nutné výše uvedeného účastníka v souladu 

s kogentním ustanovením § 48 odst. 3 ZZVZ vyloučit. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

 

Název účastníka Sídlo IČO 

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 

612 00 Brno 
02463245 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel se stal po vyloučení druhého účastníka (spol. EA architekti s.r.o.) jediným, 

kdo podal nabídku v zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



Stránka 3 z 3 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

 

V Brně dne 12. 2. 2019 

 

 

 

 Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

na základě pověření 

Mgr. Milan Ondryáš 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2019-02-12T17:54:44+0100




